
PERCORSO DI ANDATA linea orario

Noicattaro - Giardini G. Dossetti - Capolinea (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:05

Noicattaro - Via De Simini - Panificio (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:06

Noicattaro - Via De Simini - Intersezione con Via Biancofiore (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:06

Noicattaro - Via G. Falcone fronte n. 47 (p/o Motocycle Center) (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:07

Parco S. Pio (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:08

Residence La Reseda (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:07

Residence Il Poggetto (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07.09

Residence Borgo Fiorito (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07.10

Borgo Regina (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:10

Parco Evoli (Cambio con la Linea B a Parchitello) A-C 07:11

Parchitello Alta - ingresso Centro Residenziale B 07:15

Parchitello CAMBIO CON LINEA B B 07:20

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C Banca Carime - Linea A B 07:25

Lungomare Rai - Ist. Santarella - Marconi B 07:41

Lungomare Rotonda - Ist. Vivante B 07:42

PERCORSO DI  RITORNO linea orario

Lungomare Rotonda - Ist. Vivante (Linea B) B 12:29

Lungomare Rai - Ist. Santarella - Marconi (Linea B) B 12:30

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C fronte Banca Carime B 12:42

Residence la Reseda B 12:45

Borgo Fiorito B 12:46

Residence Il Poggetto B 12:47

Borgo Regina B 12:47

Parco Evoli B 12:48

Parchitello B 12:49

Parchitello Alta - ingresso Centro Residenziale B 12:53

PERCORSO DI RITORNO linea orario

Lungomare Rotonda - Ist. Vivante (Linea A) A 14:21

Lungomare Rai - Ist. Santarella - Marconi (Linea A) A 14:22

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C fronte Banca Carime A 14.36

Parchitello A 14.39

Residence La Reseda A 14.40

Residence Borgo Fiorito A 14.41

Residence Il Poggetto A 14.42

Borgo Regina A 14.43

Parco Evoli A 14.44

Parco S. Pio A 14.45

Noicattaro - Via della Repubblica fronte n. 9 A 14.48

Noicattaro - Via Marconi p/o Parco A 14.49

Noicattaro - Giardini G. Dossetti - Capolinea A 14.50

Istituti Vivante - Santarella - Marconi


